
 

Norsk økologisk forening 

Referat fra årsmøte holdt på Turku universitet - 03 februar 2016 

Tilstede: NØF-styret (Gunilla Rosenqvist og Graciela M. Rusch). Vigdis Vandvik hadde anmeldt 
forhindrer. Møtet ble hold på «Ecology Seminar room)», Natura building 2nd floor, Turku/Åbo, 
Finland kl. 12:00.  
 

Møtet var innkalt av styret for Norsk økologisk forening ved e-post til medlemmene registrert i norok 
listen 28 januar 2016. Ved innkallingen lå forslag til dagsorden, samt årsberetning, regnskap og 
revisjonsberetning for virksomheten i 2015.   

1. Valg til møteleder og referent.  Gunilla Rosenqvist var møteleder og Graciela Rusch, referent.  
 

2. Valg av to personer til å signere referatet. Ingeborg Helland-Palm og xxx ble valgt til å signere 
protokollen.   
 

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.  Innkalling til møtet og dagsordning ble godkjent.  
 

4. NØF – styre årsberetning for 2015: 

Nordisk Oikos konferanse i 2014. Den første konferanse i regi av den nordiske økologiske foreningen 
ble holdt i Stockholm 3 – 6 februar 2014, organisert av den Naturhistoriske Museet.  På konferansen 
var det ca. 30 norske deltagere.  NØF støtte deltagelse av 6 norske studenters reise og opphold med 
4 000 kr for mat og logi, og 2 500 og 3 000 kr for studenter fra respektive Oslo området og øvrige 
deler av landet.  MSc studenter ble prioritert i første hand. 

Møter og kommunikasjon i styret: Styret har holdt et skype møte (Trondheim, Oslo, Bergen) 
11.02.2015 og har holdt ellers kommunikasjon via e-post og telefon.   

Medlemmer: Per 10.02.2015 er det 297 registrerte medlemmer, en økning av 36 medlemmer siden i 
fjor. 201 personer deltar i Facebook-gruppen (83 st er registrerte NØF-medlemmer), så det er over 
400 personer som får regelmessig informasjon fra foreningen. 

Bidrag til deltagelse av 2015 konferanse for MSc studenter:  NØF har ikke delt ut noe reisestipender 
til MSc studenter for å delta i NØF konferanse i Bergen, men studentene fikk lavere påmeldingsavgift 
som inkludert alle måltidene under konferanse foruten konferanse middag. Studentene fikk også bo 
gratis hos de lokale studentene.    

5. NØF - Regnskap for 2014. Revisjonsberetning.  Olav Skarpaas (kasserer) informerte om NØFs 
økonomi. Foreningens regnskap for 2014 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 
31.012.2014 på kr. 118 403, og et overskudd i 2014 på kr. 22 058. Overskuddet er i hovedsak et 
resultat av bidrag fra den Nordiske Oikos forening. Overskuddet kommer å brukes for å sponse 
deltagelse av MSc studenter i den nordiske konferansen i Turku i 2016.  
 



6. Ansvarsfrihet. Styret fikk ansvarsfrihet for årets virksomhet.  
 

7. Orienteringssaker 
 

a. Nordisk konferanse 2016 og NØF konferanse 2017.  Neste nordiske konferanse blir 
organisert i Turku, Finland i feb/mars 2016.   

b. Centre for Ecological and Evolutionary Sythesis (CEES) ved Universitet i Oslo har 
foreslått å organisere den III NØF konferanse i 2017. Styret takket for tilbudet på 
vegner av NØF.    

c. Linus Svensson ved redaksjonen av den Nordiske Oikos tidskriftene orienterte om 
forhold mellom den Oikos foreningene. Medlemmene i NØF er automatisk 
medlemmer i den nordiske Oikos foreningen og representanter fra alle de nordiske 
foreninger sitter i den Nordiske foreningens styret. Den nordiske Oikos har ansvar for 
redaksjonen av tidskriftene Oikos, Ecography, Avian Ecology, Nordic Journal of 
Botany and Ecological Bulletins. Den Nordiske Oikos organiserer én nordisk 
konferanse hvert annet år. Det er foreslått at den nordiske konferansen 2018 blir i 
Norge. Den Nordiske foreningen bidrar hvert år med midler til de nasjonale 
organisasjonene til organisering av og deltagelse i konferansene.  

 
8. Valg (informasjon). 

a. NØF styre. Medlemmene i NØF styre er valgt for to år. Graciela Rusch og Olav Skarpås er på 
valg i år og stiller til omvalg. Begge ble valgt inn som styremedlemmer for 2015. NØF 
medlemmer som er interessert å delta i styres arbeide oppfordres å ta kontakt med den 
nåværende styret eller valgkomitéen.  

b. Valgkomite NØF. Fram til 2014 har valgkomitén bestått av Sigurd Einum og Anders 
Klemetsen. Valgkomitéen for 2015 blir Sigurd Einum (fortsetter) og Jon Arvid Grytnes (går 
inn for Anders Klementsen).  

 
9. Vedtak om årsavgiften for år 2015. Årsavgift for 2014 er 50 NOK.  F.o.m. 2015 blir avgiften 

høynet til 100 kr for studenter (BSc & MSc) og 200 kr for øvrige medlemmer. Inntektene 
kommer å brukes i første hand til å støtte studentenes deltagelse i NØF og Nordiske Oikos 
møtene. Årsavgiften skal betales for 4 år til sammen (2016-2020). Det er ønskelig at få en 
bekreftelse på betalingen. Styret skal se hvordan dette kan ordnes uten mye ekstra arbeid.  
 

10. Rapport from Nordiske Oikos Konferanse 2014. Konferansen strekte seg over 3.5 dager (fra 
mandag 3 Feb morgen til torsdag 6 Feb ettermiddag). Det var 13 inviterte foredragsholdere 
og et tett program med foredrag i plenum sesjoner, og posters. Det var totalt ca 260 
påmeldte, ca 35 deltagere fra Norge og fra alle andre Nordiske land.  
 

11.  Eventuelt.  
 

a. Støtte til deltagelse av studenter i Nordisk Oikos – Turku 2016. Styret sender ut 
søknad informasjon. Studenter som er berettige er de som får en abstrakt godkjent. 
Støtte blir på ca 6 000 kr. Beløpet og antall stipend kommer å justeres avhengig av 
tilgjengelige midler.  



b. Nordisk Oikos 2018. Preliminært er det foreslått Trondheim miljøene som arrangører 
for det nordiske møtet 2018, men dette skal diskuteres videre.   

 

Trondheim, 29. mars 2016 

 

Graciela M. Rusch  (referent) 

 

 

Marianne Evju                                                                                                            Siri Lie Olsen 


